

JAU2 A/S
V. Kolbyes Vej 9
4930 Maribo

CVR-nr. 67187717

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(44. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. januar 2026

Jørn Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: JAU2 A/S
V. Kolbyes Vej 9
4930 Maribo

Telefon: 54757677

E-mail: bilag@jau2.com

CVR-nr.: 67187717

Stiftet: 5. august 1981

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Kunde nr.: 306

Direktion: Hanno Lau Phillip Bøgelund
Brøndel
Direktør

Revisor: Buch & Nørgaard A/S, Registreret revisionsaktieselskab
Kleinsvej 7
4930 Maribo
CVR nr.: 71344517

Ejerforhold: Brøndel Holding ApS
Kapital ejer, over 5 %

1342 ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af Autoservice / -reparation af såvel personbiler som mindre varevogne. Denne aktivitet er suppleret med rustbeskyttelse (undervognsbehandling) til samme størrelser / kategorier af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret der sluttede 30. juni 2025 viser et overskud efter skat på kr. 32.970. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende, men forventeligt efter et år med mange udfordringer.

Vort arbejde med service og autoreparation forløber positivt, og med den indtjening pr. time som er forventelig, set i relation til vores værkstedstype, og positivt også i forhold til kundetilgang.

Modsætningen til det positive ses i vor afdeling for rustbeskyttelse. Effektiviteten har været alt for lav, og materialeforbruget har været for stort. 4 måneder før regnskabsåret sluttede forlod medarbejderen, der har forestået dette arbejde os uden varsel. Vi mangler derfor også omsætning for rustbeskyttelse. Det var ikke muligt at få ansat en person, der kan forestå dette specielle arbejdsområde straks herefter. Samlet set har rustbeskyttelsesafdelingen derfor ikke bidraget positivt til selskabets indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været hændelser, der har påvirket selskabet negativt. I afdelingen for rustbeskyttelse er der ansat en ny medarbejder pr. 1. marts 2026. En medarbejder, der har erfaring med området fra tidligere ansættelser.

Foruden medarbejderen, har vi udarbejdet et nyt koncept for rustbeskyttelse. Resultatet skal munde ud i bedre og billigere arbejdsgang samt et mindre materialeforbrug. Samtidig vil det give mere tilfredse kunder. Samlet set forventes det at give en bedre indtjening i en branche, der udviklingsmæssigt har stået stille i 50 år. Den forventelige positive indtjening kan dog ikke nå at indvirke på kommende års resultat.

Udefrakommende forhold.

Beklageligvis har Lolland Kommune godkendt en forurenende losseplads som nabo til os. Det har ført til større interne omkostninger med parkering af kundebiler. Kundebiler som ikke længere kan henstå på området vi har dedikeret til formålet.

Dette forhold vil fremadrettet betyde større omkostninger. Vi er derfor nødt til at fortsætte de henvendelser til Lolland kommune som startede lige før regnskabsårets slutning.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Bruttofortjeneste	1.488.531	1.640
Personaleomkostninger	-1.368.445	-1.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-74.581</u>	<u>-78</u>
Resultat før finansielle poster	45.505	296
Andre finansielle indtægter	1.316	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.586</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	43.235	291
Skat af årets resultat	<u>-10.365</u>	<u>-64</u>
Årets resultat	<u>32.870</u>	<u>227</u>
Overført resultat	<u>32.870</u>	<u>227</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>32.870</u>	<u>227</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Produktionsanlæg og maskiner	102.281	158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	56.400	75
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	158.681	233
	<hr/>	<hr/>
Deposita	3.269	3
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	3.269	3
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver	161.950	236
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	278.878	284
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	278.878	284
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.406	570
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.814	157
Udskudt skatteaktiv	23.000	23
Periodeafgrænsningsposter	48.965	52
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	591.185	802
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	641.866	1.026
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver	1.511.929	2.112
	<hr/>	<hr/>
Aktiver	1.673.879	2.348
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	660.479	627
	1.060.479	1.027
Egenkapital		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.230	227
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Gæld til kapitalinteresser	187.057	790
Selskabsskat	61.682	109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	177.837	195
	613.400	1.321
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Passiver	1.673.879	2.348

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Virksomhedskapital primo	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Overført overskud eller tab, primo	627.609	400
Årets resultat	<u>32.870</u>	<u>227</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	660.479	627
Egenkapital	<u>1.060.479</u>	<u>1.027</u>

NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
Antal personer beskæftiget	<u>5</u>	<u>4</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.